segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 160/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001-52

CONTRATADA: ADÃO FERNANDES DE ALBUQUERQUE

CNPJ: 22.763.765/0001-16

OBJETO: Contratação de prestação de serviços como palestrante na Jornada

Pedagógica do ano Letivo 2023 do Município de Barra da Estiva, com o Tema:

EDUCAÇÃO PARA A DIVERSIDADE: COMPREENDER, ACOLHER E VALORIZAR, a

ser realizada no dia 27 de fevereiro de 2023, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Educação.

DATA DE ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2023

VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

PRAZO: 45 (quarenta e cinco) dias.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F8570A2EED51F1EFF1A6D865A6B767A

		2023-02-06T10:02:34-0300